

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/10/2013 a 31/10/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2013/000118**Data:** 02/10/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 04.931.991/0001-87 / CATARINA FERREIRA DE SOUSA - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1156/2012-22 EMPENHO 2013NE000445 13/08/2013 NOTA FISCAL 000.004.776 23/09/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003935 - CAFE TORRADO E MOÍDO, EMBALADO A VÁCUO, EMBALAGENS DE 250G	NE	PC	113180107	260	4,10	1.066,00
200003254 - ACUCAR REFINADO/GRANULADO/CRISTAL	NE	KG	113180107	150	3,55	532,50
Total do Documento:						1.598,50

Entrada: 2013/000119**Data:** 01/10/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.007.362/0001-53 / POSTO MARAZUL**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1613/2012-89 EMPENHO 2013NE000007 15/01/2013 NOTA FISCAL 000.000.839 01/10/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	50.600	0,00	114,86
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	523.890	0,00	1.419,74
Total do Documento:						1.534,60

Entrada: 2013/000120**Data:** 08/10/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 04.931.991/0001-87 / CATARINA FERREIRA DE SOUSA - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1156/2012-22 EMPENHO 2013NE000547 17/09/2013 NOTA FISCAL 000.004.856 07/10/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200010825 - PASTA SUSPensa COM PRENDEDOR E VISOR	NE	UN	113180116	600	2,00	1.200,00
Total do Documento:						1.200,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/10/2013 a 31/10/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2013/000121 **Data:** 03/10/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.636.198/0001-43 / K J COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.290/2013-97 EMPENHO 2013NE000533 10/09/2013 NOTA FISCAL 000.000.792 03/10/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200025985 - TERRA PRETA ADUBADA, SACO COM 25 KG	NE	UN	113180131	4	40,70	162,80
200017819 - ESTERCO DE GADO	NE	SC	113180131	10	11,00	110,00
200007993 - HUMUS DE MINHOCA	NE	SC	113180131	60	5,00	300,00
Total do Documento:						572,80

Entrada: 2013/000122 **Data:** 04/10/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.528.467/0001-05 / TELE ÁGUA - J. F. ROCHA SANTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1594/2012-91 EMPENHO 2013NE000002 15/01/2013 NOTA FISCAL 000.002.061 03/10/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	139	3,35	465,65
Total do Documento:						465,65

Entrada: 2013/000123 **Data:** 03/10/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 14.294.222/0001-79 / LINHARES & PONTES LTDA ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1712/2012-61 EMPENHO 2013NE000214 02/05/2013 NOTA FISCAL 000000105 01/10/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	83.794	0,00	247,19
Total do Documento:						247,19

Entrada: 2013/000124 **Data:** 03/10/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 14.294.222/0001-79 / LINHARES & PONTES LTDA ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1712/2012-61 EMPENHO 2013NE000214 02/05/2013 NOTA FISCAL 000000106 01/10/2013

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/10/2013 a 31/10/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	95.954	0,00	283,06
Total do Documento:						283,06

Entrada: 2013/000125**Data:** 07/10/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 00.372.205/0001-06 / INTERCAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1143/2013-34 EMPENHO 2013NE000573 01/10/2013 NOTA FISCAL 000.040.813 04/10/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200015147 - JUNTA DE VEDACAO	NE	UN	113180139	1	4,82	4,82
200014035 - OLEO LUBRIFICANTE	NE	L	113180101	5	36,64	183,20
200006943 - FILTRO DE COMBUSTIVEL	NE	UN	113180139	1	54,88	54,88
200006959 - FILTRO DE OLEO .	NE	UN	113180139	1	33,60	33,60
200023300 - LIMPADOR DO CORPO DA BORBOLETA DO MOTOR	NE	L = 1000ML	113180139	1.000	0,05	57,40
Total do Documento:						333,90

Entrada: 2013/000126**Data:** 08/10/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 00.372.205/0001-06 / INTERCAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1143/2013-34 EMPENHO 2013NE000575 01/10/2013 NOTA FISCAL 000.040.862 07/10/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200006959 - FILTRO DE OLEO .	NE	UN	113180139	1	33,60	33,60
200023300 - LIMPADOR DO CORPO DA BORBOLETA DO MOTOR	NE	L = 1000ML	113180139	1.000	0,05	57,40
200006943 - FILTRO DE COMBUSTIVEL	NE	UN	113180139	1	54,88	54,88
200015147 - JUNTA DE VEDACAO	NE	UN	113180139	1	4,82	4,82
200014035 - OLEO LUBRIFICANTE	NE	L	113180101	5	36,64	183,20
Total do Documento:						333,90

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/10/2013 a 31/10/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2013/000127**Data:** 10/10/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 10.198.077/0001-71 / M DA CONCEIÇÃO MACHADO DE ABREU**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1792/2012-54 EMPENHO 2013NE000001 15/01/2013 NOTA FISCAL 0348 10/10/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	21	7,50	157,50
Total do Documento:						157,50

Entrada: 2013/000128**Data:** 10/10/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 09.001.085/0001-05 / R M MACEDO FILHO - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.462/2013-22 EMPENHO 2013NE000244 09/05/2013 NOTA FISCAL 000.002.585 02/10/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	20	5,48	109,60
Total do Documento:						109,60

Entrada: 2013/000129**Data:** 11/10/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 69.434.637/0001-92 / DISTRIBUIDORA GUERRA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1481/2013-76 EMPENHO 2013NE000605 01/10/2013 NOTA FISCAL 000.012.245 09/10/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	32	8,50	272,00
Total do Documento:						272,00

Entrada: 2013/000130**Data:** 04/10/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 01.926.834/0001-95 / POSTO LIBERDADE**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1794/2012-43 EMPENHO 2013NE000008 15/01/2013 NOTA FISCAL 000.003.479 30/09/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	182.505	0,00	520,14

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/10/2013 a 31/10/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Total do Documento:** 520,14**Entrada:** 2013/000131**Data:** 08/10/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.549.461/0001-67 / JP COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA-ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1730/2012-42 EMPENHO 2013NE000009 15/01/2013 NOTA FISCAL 00000614 01/10/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	46.029	0,00	110,00
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	45.019	0,00	139,51
Total do Documento:						249,51

Entrada: 2013/000132**Data:** 17/10/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 06.050.312/0001-96 / FAW COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.081/2013-43 EMPENHO 2013NE000064 07/02/2013 NOTA FISCAL 2514 17/09/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	51	7,88	401,88
Total do Documento:						401,88

Entrada: 2013/000133**Data:** 01/10/2013**Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 09.591.788/0001-22 / SAN PIETRO PRODUTOS FARM. LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.798/2013-95 EMPENHO 2013NE000322 18/06/2013 NOTA FISCAL 047385 13/08/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200003354 - BLOCO AUTOADESIVO REMOVIVEL PARA RECADOS, EM PAPEL, COR: AMARELO, MEDINDO 76MM X 102 MM (C X L)	NE	UN	113180116	1	28,00	28,00
Total do Documento:						28,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/10/2013 a 31/10/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2013/000134 **Data:** 07/10/2013 **Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 06.256.879/0004-66 / VIERIA BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.798/2013-95 EMPENHO 2013NE000322 18/06/2013 NOTA FISCAL 089812 13/08/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200007993 - HUMUS DE MINHOCA	NE	SC	113180131	1	3,24	3,24
Total do Documento:						3,24

Entrada: 2013/000135 **Data:** 01/10/2013 **Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.662.853/0001-38 / MARANHÃO GÁS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.798/2013-95 EMPENHO 2013NE000322 18/06/2013 NOTA FISCAL 012493 23/09/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200015338 - GAS DE COZINHA	NE	UN	113180104	4	45,00	180,00
Total do Documento:						180,00

Entrada: 2013/000136 **Data:** 07/10/2013 **Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 06.692.875/0001-88 / G. M. CORREIA CIA LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.798/2013-95 EMPENHO 2013NE000322 18/06/2013 NOTA FISCAL 000.000.398 27/09/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200025985 - TERRA PRETA ADUBADA, SACO COM 25 KG	NE	UN	113180131	1	5,58	5,58
200012193 - VASO DE CIMENTO DE 70 CM	NE	UN	113180131	1	23,26	23,26
200009030 - SEMENTES, MUDAS DE PLANTAS E INSUMOS .	NE	UN	113180131	1	55,81	55,81
200007993 - HUMUS DE MINHOCA	NE	SC	113180131	2	2,32	4,65
Total do Documento:						89,30

Entrada: 2013/000137 **Data:** 01/10/2013 **Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 06.261.374/0001-47 / CASA FARIA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.798/2013-95 EMPENHO 2013NE000322 18/06/2013 NOTA FISCAL 000.008.347 27/09/2013

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/10/2013 a 31/10/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200004168 - CANECA EM ALUMÍNIO 2LTS	NE	UN	113180121	1	14,90	14,90
Total do Documento:						14,90

Entrada: 2013/000138**Data:** 28/10/2013**Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 01.740.627/0017-09 / PFM COMERCIAL LTDA SL**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.0798/2013-95 12/06/2013 EMPENHO 2013NE000322 18/06/2013 NOTA FISCAL 000000373 27/09/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200004548 - CARRINHO DE FEIRA PARA TRANSPORTE DE FRUTAS, EM AÇO, CAPACIDADE 20 KG, MEDINDO: 27 CM X 37,5 CM X 97 CM (C X L X A), COM 2 RODAS EM PLASTICO, TIPO ARAMADO	NE	UN	113180121	2	47,90	95,80
Total do Documento:						95,80

Entrada: 2013/000139**Data:** 28/10/2013**Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 06.778.591/0003-70 / A POTIGUAR**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.0798/2013-95 12/06/2013 EMPENHO 2013NE000322 18/06/2013 NOTA FISCAL 233635 13/08/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200024697 - SOLUCAO AROMATIZADORA PARA LIMPEZA DE AR CONDICIONADO	NE	UN	113180122	4	5,98	23,92
200017361 - TRENA 7,5M	NE	UN	113180142	1	20,48	20,48
200006834 - EXTENSAO PARA TELEFONE	NE	UN	113180126	2	9,05	18,10
Total do Documento:						62,50

Entrada: 2013/000140**Data:** 23/10/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.846.545/0001-01 / B M ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1609/2013-00 EMPENHO 2013NE000634 17/10/2013 NOTA FISCAL 000.001.407 23/10/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200026200 - COLCHONETE PARA GINASTICA, 90 X 60 X 3 (C X L X A), DENSIDADE DA ESPUMA: D20, COR AZUL	NE	UN	113180114	10	27,90	279,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/10/2013 a 31/10/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Total do Documento:	279,00
----------------------------	--------

Total Geral:	9.032,97
---------------------	----------